



## Dansk Handel ApS

Samsøvej 34  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 30512529

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.04.2024

---

**Kurt Dahl Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dansk Handel ApS

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30512529

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Danny Kromanne, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, at besidde ejerandele i andre selskabet og at foretage formueanbringelse, herunder investering i fast ejendom, samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets driftsresultat udgør -143 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(32.499)</b>	<b>165.139</b>
Af- og nedskrivninger	1	(109.937)	(111.485)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(142.436)</b>	<b>53.654</b>
Andre finansielle indtægter	2	21	641
Andre finansielle omkostninger	3	(76.218)	(20.029)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(218.633)</b>	<b>34.266</b>
Skat af årets resultat	4	99.861	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(118.772)</b>	<b>34.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(118.772)	34.266
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(118.772)</b>	<b>34.266</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		4.810.075	4.920.012
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>4.810.075</b>	<b>4.920.012</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.810.075</b>	<b>4.920.012</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.139</b>	<b>50.395</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.139</b>	<b>50.395</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.814.214</b>	<b>4.970.407</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.581.859	2.700.631
<b>Egenkapital</b>		<b>2.706.859</b>	<b>2.825.631</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.859.278	1.905.590
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.859.278</b>	<b>1.905.590</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	52.065	59.412
Deposita		57.000	57.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.100	6.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		132.912	116.674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>248.077</b>	<b>239.186</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.107.355</b>	<b>2.144.776</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.814.214</b>	<b>4.970.407</b>
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.700.631	2.825.631
Årets resultat	0	(118.772)	(118.772)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.581.859</b>	<b>2.706.859</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	109.937	111.485
	<b>109.937</b>	<b>111.485</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	641
Renteindtægter i øvrigt	21	0
	<b>21</b>	<b>641</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.100	0
Renteomkostninger i øvrigt	70.118	20.029
	<b>76.218</b>	<b>20.029</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(99.861)	0
	<b>(99.861)</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.497.058
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.497.058</b>
Af- og nedskrivninger primo	(577.046)
Årets afskrivninger	(109.937)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(686.983)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.810.075</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2023 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	52.065	59.412	1.859.278	1.649.167
	<b>52.065</b>	<b>59.412</b>	<b>1.859.278</b>	<b>1.649.167</b>

## 7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danny Kromanne Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.810 t.kr

## 10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

- Danny Kromanne Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup ejer aktiemajoriteten i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

- Danny Kromanne, 8240 Risskov, ejer aktiemajoriteten i Danny Kromanne Holding ApS og har dermed bestemmende indflydelse.
